人権啓発・教育ＤＶＤ借用申請書

年　　　月　　　日

朝霞市教育委員会　生涯学習・スポーツ課長　宛
朝霞市教育委員会　教育指導課長　宛

所　在　地
団　体　名
担当者氏名
連絡先(TEL)

人権啓発・教育ＤＶＤを下記のとおり借用したいので申請します

記

	１ タイトル
	（台帳番号　　　　）

	２ 借用期間
	　月　　　日　から　　　　　　月　　　日　まで

	３ 使用目的

	４ 対象者
	（視聴予定人数　　　人）

き　り　と　り

人権啓発・教育ＤＶＤ貸出票

年　　　月　　　日

　様

朝霞市教育委員会　生涯学習・スポーツ課長
朝霞市教育委員会　教育指導課長
	１　タイトル
	（台帳番号　　　　）

	２　返却期日
	　　月　　　日（　　）

	３　視聴者数
	　　　　　　　　　　人

【利用上の注意】
（１）返却の期日は厳守してください。
※返却の際は本票も一緒にお渡しください（視聴者数を記入）
（２）営利目的による利用や申請者以外の第三者への貸し出しは行わないでください。
（３）著作権保護の観点から、ダビング等の行為はお断りいたします。
（４）ＤＶＤ等に損傷を与えた場合は、原状回復の責任を負っていただきますので、取り扱いには十分注意
　　　してください。
（５）ＤＶＤ等に異常がありましたら、返却時に必ずお知らせください。

【担　当】
　TEL　048-463-1111(直通)　FAX　048-467-4716
　生涯学習・スポーツ課　　内線　２４５５
[bookmark: _GoBack]教育指導課　　　　　　　内線　２４３３